UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR (A) FORMADOR (A) (EXTERNO) PARA O
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE PESSOAS COM ÊNFASE EM

GESTÃO POR COMPETÊNCIAS NA MODALIDADE
A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº 37-2022 SEAD-UAB

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Universidade Federal da Bahia (UFBA), por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público a convocação para entrevista das Inscrições para professor (a)

formador (a) (externo) do curso de Especialização em Gestão de Pessoas com Ênfase

em Gestão por Competências, ofertado no âmbito da Universidade Aberta do Brasil, em

atendimento ao disposto no EDITAL Nº 37.2022.

COMPONENTE CURRICULAR: 1. Avaliação de Desempenho por Competências

Candidato(a) Pontuação
Matheus De Oliveira Souza; 75
Fabio Junior Clemente Braga 61
Lígia Alvares Mata Virgem 60

COMPONENTE CURRICULAR: 2. Projeto de Intervenção Organizacional

Candidato(a) Pontuação
Vanessa Maria de Oliveira Borges 85
Mônica Matos Ribeiro 85
Fabio Junior Clemente Braga 61
Mário Rafael de Mello Chaves 60
 Izabel Cristina Silva Xavier 60

A entrevista  ocorrerá  virtualmente  no  dia  23/09/2022.  O  link  e  o  horário  de  cada

candidato será encaminhado individualmente aos seus respectivos e-mails.

Salvador 22 de setembro de 2022

Daniela Campos Bahia Moscon
Presidente da Comissão de Seleção

		2022-09-22T09:41:44-0300